quadrigæ, Soli, quibus quintum adjungere videtur Martialis; & sejuga Iovi 216, 217. Equi Solis coloribus discernuntur; uti & Lunæ, ac Veneris, 216. Equus Pallantis in hujus exequis collachryinasse fertur, *ibid.* Equi bijuges Martis, 217. Equum vietorem Marti quando sacrificariunt Romani, *ibid.* Equi quadrijuges, aliis bijuges Aurora, 224, 225. Equuleus cœlestis quomodo alter appelletur; & quorū stellis copister, 214. Cur Cyllarus esse videatur; aut equus filii Trojani, quo pauperculae cuiusdam filium obrivit, 215. Cur semifeatus, &c intra nubes se abscondere pingatur: ac in memoriam Saturni in equum conversi; sive ut symbolum Neptuni, astris illatus videatur, *ibid.* Cur Bucephali nomine notari possit, 217. Alia denominatio adfertur ex Scripturis, 218. Equus cur Marti sacer, ac bellorum sit hieroglyphicum, 217. Equus stellatus in æde Castoris Romæ, 215. Erichthonius in autigam cœlestem conversus, quibus parentibus sit natus; & unde hoc nomen accepit, 128. Cranio Athena Patri, ejecto Amphictione, in Atheniensium regno succedit, 130. Fabula de ejus nativitate narratur, 132. Ob inventum currus & quadrigarum superiori medietate homini, inferiore serpenti similis, ac in cœlum locatus fugitur, 132, 133. Erasmus Roterodamus in quo Papicolas suos reprehenderit, 310. Eridanus cœlestis quomodo alter nuncupetur, 228. Ejus

stellæ, 229. Eridanus Italiae fluvius, unde hoc nomen acciperit, *ibid.* Eridanus cœlestis exortu suo maximam imbrum vim concitare solet, 233. Alii in ejus locum substituerunt Nilum; & quare: alii, præsertim Poëtae, cum iis jocandi est animus, alias fluvios, 239, 240. Cur Menetus eidem substituaru, 241. Alia ejus denominatio adfertur ex Scripturis, *ibid.* Erigone alia Icarii filia, alia Egisthi & Clytemnestra, 76. Prior qua occasione in cœlum fit recepta, *ibid.* & 139. Erthrum terræ numen, idem fuisse videtur ac "Ego", sive Rhea, 102. Erythræum mare unde sic appellatur, 120, 158. Idem ac Mare rubrum, & Idumæum, *ibid.* EnnæaVlyllis subulci genitura, 37. Eurystheus, cuius imperia executus est Hercules Thebanus, quis fuerit, 165. Europa cujus filia fuerit, 30. Quomodo & quando sit rapta, 31. In ejus honorem numilimata à Sidonitis cusa, 31. Eam qui rapuit, quod nomen habuerit secundum varios, *ibid.* Vnde Diis jam adscripta Astarte sit dicta, *ibid.* Europa Orbis quarta pars, unde sic dicta, 31. Excetta Lernæa ab Hercule occisa, invidiae symbolum, 273

F.

**F**ascia diadematis nomine dicta, 300. Fascia candida à Baccho instituta, ut regum esset insigne, 301. Ficus Romula sive Ruminatrix Ruminalis, unde sic dicta, & quando amerit, 291. Firmici lapsus circa ortum Argonavis,